АДМИНИСТРАЦИЯ   ШЕКСНИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.05.2016 года                                                                                           № 373
п. Шексна

О продлении периода временного ограничения движения

транспортных средств по автомобильным дорогам

общего пользования местного значения

на территории Шекснинского муниципального района

В целях обеспечения сохранности автомобильных дорог общего

пользования местного значения в период возникновения неблагоприятных

природно-климатических условий и снижения несущей способности

конструктивных элементов автомобильных дорог, в соответствии с

Федеральным законом от 08 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных

дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении

изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,

постановлением Правительства Вологодской области от 07 февраля 2012

года № 84 «Об утверждении порядка осуществления временных

ограничений или прекращения движения транспортных средств по

автомобильным дорогам общего пользования регионального или

межмуниципального, местного значения на территории Вологодской

области», руководствуясь статьей 29 Устава Шекснинского муниципального

района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Продлить период временного ограничения движения транспортных

средств, с грузом или без груза, следующих по автомобильным дорогам

общего пользования местного значения на территории Шекснинского

муниципального района, осевые нагрузки которых превышают 6 (шесть)

тонн, с 11 мая по 20 мая 2016 года.

2. Пункты 2, 3, 4, 5 постановления администрации Шекснинского

муниципального района от 25 марта 2016 года № 222 «О временном

ограничении движения транспортных средств по автомобильным дорогам

общего пользования местного значения на территории Шекснинского

муниципального района» считать действующими на период действия

настоящего постановления.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

начальника Управления ЖКХ, строительства и транспорта администрации

Шекснинского муниципального района С.А. Коршунова.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и

подлежит опубликованию в газете «Звезда» и размещению на официальном

сайте администрации Шекснинского муниципального района в

информационно-коммуникационной сети Интернет.

Глава Шекснинского муниципального района                            Е.А. Богомазов